
 

 

 

 

POSTANOWIENIE NR 179/2025 

 Komisarza Wyborczego w Siedlcach II 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Wierzbnie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 365) Komisarz Wyborczy w Siedlcach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Wierzbno zarządzonych na dzień 

28 września 2025 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Wierzbnie, z siedzibą Wierzbno 90, 

07-111 Wierzbno, w składzie: 

1. Magdalena Izabela Dębowska, zgłoszona przez KWW PAULINY DZIENIS 

(uzupełnienie składu), zam. Stara Niedziałka 

2. Włodzimierz Durka, zgłoszony przez KWW PAULINY DZIENIS, zam. Jaworek 

3. Danuta Grenda, zgłoszona przez KWW PAULINY DZIENIS (uzupełnienie składu), 

zam. Karczewiec 

4. Hanna Agnieszka Karczewska, zgłoszona przez KWW PAULINY DZIENIS 

(uzupełnienie składu), zam. Krypy 

5. Monika Koszewska, zgłoszona przez KWW PAULINY DZIENIS (uzupełnienie 

składu), zam. Koszewnica 

6. Barbara Nojszewska, zgłoszona przez KWW PAULINY DZIENIS (uzupełnienie 

składu), zam. Skarżyn 

7. Daniel Marcin Okrzeja, zgłoszony przez KWW PAULINY DZIENIS (uzupełnienie 

składu), zam. Wyczółki 

8. Grażyna Mirosława Wąsowska, zgłoszona przez KWW PAULINY DZIENIS 

(uzupełnienie składu), zam. Wąsosze 

9. Paulina Ewa Zaboklicka, zgłoszona przez KWW PAULINY DZIENIS 

(uzupełnienie składu), zam. Wierzbno 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Siedlcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Wierzbnie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach II 

 

Konrad Mielcarek 


		2025-08-19T09:34:23+0200
	Konrad Mielcarek




